1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	     от «12» ноября 2021 г.

	№
	07-03-00323/21-

	Об одобрении основных параметров  прогноза  социально -экономического развития города Ленска  на 2022 год и период до 2027 года

Во исполнение статей 170.1, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сценарных условий социально-экономического развития Республики Саха (Якутия) на 2022-2027 годы, распоряжения  администрации  МО «Город Ленск» 21.09.2021 07-04-00781/21 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования  «Город Ленск» на 2022-2024 годы,  распоряжения от 19.07.2021г № 07-04-00525/21 «Об утверждении Плана организационных мероприятий по разработке проекта бюджета МО «Город Ленск» на очередной 2022 год и плановый период 2023-2024 годы», в соответствии с решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск от 25.10.2016 года № 27-1 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Город Ленск»,  администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить основные параметры прогноза социально-экономического развития города Ленска на 2022 год и период до 2027 года в соответствии с приложением.
1. Принять за основу основные параметры прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Ленск» на 2022-2027 годы при составлении бюджета муниципального образования «Город Ленск» на 2022-2024 годы.
1. Вынести проект решения об утверждении бюджета муниципального образования «Город Ленск» на рассмотрение Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» не позднее 15 ноября 2021 года.
1. Обнародовать данное постановление, в соответствии с Уставом администрации МО «Город Ленск».
1. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]Глава города                                 п/п
	                                      А.А. Хорунов

image1.jpeg